PREDATOR™ POWER BAND™
Product No. Series 9188
5VP Section
Part
No.
Product
No.
O.C.
(in)
Weight
(Lbs.)
5VP800 9188-0080 80.00 1.020
5VP850 9188-0085 85.00 1.080
5VP900 9188-0090 90.00 1.150
5VP950 9188-0095 95.00 1.210
5VP1000 9188-0100 100.00 1.280
5VP1060 9188-0106 106.00 1.350
5VP1120 9188-0112 112.00 1.430
5VP1180 9188-0118 118.00 1.500
5VP1250 9188-0125 125.00 1.590
Part
No.
Product
No.
O.C.
(in)
Weight
(Lbs.)
5VP1320 9188-0132 132.00 1.680
5VP1400 9188-0140 140.00 1.790
5VP1500 9188-0150 150.00 1.910
5VP1600 9188-0160 160.00 2.040
5VP1700 9188-0170 170.00 2.170
5VP1800 9188-0180 180.00 2.300
5VP1900 9188-0190 190.00 2.420
5VP2000 9188-0200 200.00 2.550
5VP2120 9188-0212 212.00 2.700
Part
No.
Product
No.
O.C.
(in)
Weight
(Lbs.)
5VP2240 9188-0224 224.00 2.860
5VP2360 9188-0236 236.00 3.010
5VP2500 9188-0250 250.00 3.190
5VP2650 9188-0265 265.00 3.380
5VP2800 9188-0280 280.00 3.570
5VP3000 9188-0300 300.00 3.830
5VP3150 9188-0315 315.00 4.020
5VP3350 9188-0335 335.00 4.270
5VP3550 9188-0355 355.00 4.530
Product No. Series 9189
8VP Section
Part
No.
Product
No.
O.C.
(in)
Weight
(Lbs.)
8VP1600 9189-0160 160.00   5.290
8VP1700 9189-0170 170.00   5.620
8VP1800 9189-0180 180.00   5.950
8VP1900 9189-0190 190.00   6.280
8VP2000 9189-0200 200.00   6.610
Part
No.
Product
No.
O.C.
(in)
Weight
(Lbs.)
8VP2120 9189-0212 212.00   7.000
8VP2240 9189-0224 224.00   7.400
8VP2360 9189-0236 236.00   7.800
8VP2500 9189-0250 250.00   8.260
8VP2650 9189-0265 265.00   8.750
Part
No.
Product
No.
O.C.
(in)
Weight
(Lbs.)
8VP2800 9189-0280 280.00   9.250
8VP3000 9189-0300 300.00   9.910
8VP3150 9189-0315 315.00 10.410
8VP3350 9189-0335 335.00 11.070
8VP3550 9189-0355 355.00 11.730
El diseño de la correa Predator™ PowerBand™ de
Gates ofrece una solución para transmisiones
donde las correas individuales vibran, se vuelcan o
se salen de las poleas. Consiste en varias correas
trapezoidales unidas mediante una banda de unión
permanente de alta resistencia, lo que permite que
las correas funcionen juntas como una sola unidad.
DESCRIPCIÓN
Mercadeo DCE